

國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程 110 學年度第 2 學期第 1 次事務會議紀錄

時間：111 年 05 月 03 日（星期二）中午 12 時 10 分

地點：屏商校區行政大樓 2 樓行動應用研討室

主席：歐家和主任

紀錄：黃秋菊

出席：詳如簽到表

壹、主席報告：略。

貳、提案討論：

提案單位：國際資訊科技與應用碩士學位學程

提案一：修訂國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程修業要點，請討論。

說明：

一、修訂國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程修業要點，條文修訂後適用於 110 學年度(含)起入學新生，條文修訂前適用於 109 學年度入學新生。

二、檢附國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程修業要點修訂條文詳如修正條文照表，如附件。

決議：照案通過，並提送院務會議審議。

陸、主席結語：略。

柒、散會：13：00 結束。

國立屏東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程

110 學年度第 2 學期第 1 次學程事務討論會議

簽到表

時間：中華民國 111 年 5 月 3 日(星期二)中午 12 時 10 分

地點：屏商校區行政大樓 2 樓行動應用研究室

主席：歐家和主任

紀錄：黃秋菊

出席人員：

歐家和主任	歐家和	王朱福院長	王朱福
鄭淵明副教授	請假	蔡安朝副教授	蔡安朝
呂欣澤助理教授	呂欣澤	學生代表 李勝利同學	請假
黃秋菊行政組員	黃秋菊		